

Kibæk-Aaskov VVS ApS

Vardevej 160, 7270 Stakroge

CVR-nr. 34 89 94 36

Årsrapport for 2017

5. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2018

Danjel Arvid Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Beretning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11
Regnskabspraksis	12

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive VVS- og blikkenslagervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Aaskov VVS ApS er blevet fusioneret med Kibæk VVS den 15/8 2017 med tilbagevirkende kraft pr. 1/1 2017. Der har i denne forbindelse været en række engangsomkostninger. Det forventes således, at resultatet for 2018 kommer til at udvise et væsentlig bedre resultat.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 DKK	2016 DKK
Bruttofortjeneste		2.904.766	720.396
Personaleomkostninger	1	-2.512.468	-587.695
Af- og nedskrivninger på materielle og immaterielle anlægsaktiver		<u>-147.059</u>	<u>-60.104</u>
Resultat af primær drift		245.239	72.597
Andre finansielle indtægter		820	1.725
Andre finansielle omkostninger		<u>-33.044</u>	<u>-19.767</u>
Resultat før skat		213.015	54.555
Skat af årets resultat	2	<u>-51.293</u>	<u>-12.192</u>
Årets resultat		<u>161.722</u>	<u>42.363</u>
Der foreslås fordelt således:			
Udbytte for regnskabsåret		160.000	0
Overført resultat		<u>1.722</u>	<u>42.363</u>
		<u>161.722</u>	<u>42.363</u>

Balance pr. 31. december

Aktiver

	2017	2016
Note	DKK	DKK
Goodwill	470.238	0
Immaterielle anlægsaktiver	470.238	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	726.203	99.974
Materielle anlægsaktiver	726.203	99.974
Anlægsaktiver	1.196.441	99.974
Fremstillede varer og handelsvarer	421.616	278.348
Varebeholdninger	421.616	278.348
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	428.259	172.378
Igangværende arbejder for fremmed regning	3 250.000	225.000
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	5.046	0
Tilgodehavende hos associerede virksomheder	11.920	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	7.000
Udskudte skatteaktiver	0	2.909
Andre tilgodehavender	31.626	63.989
Periodeafgrænsningsposter	10.728	828
Tilgodehavender	737.579	472.104
Likvide beholdninger	861.902	0
Omsætningsaktiver	2.021.097	750.452
Aktiver	3.217.538	850.426

Balance pr. 31. december

Passiver

	2017	2016
Note	DKK	DKK
Anpartskapital	320.000	80.000
Overført resultat	1.565.573	159.343
Forslag til udbytte for regnskabsåret	160.000	0
Egenkapital	2.045.573	239.343
Hensættelse til udskudt skat	28.492	0
Hensatte forpligtelser	28.492	0
Kreditinstitutter	0	224.672
Leverandører af varer og tjenesteydelser	394.663	234.590
Anden gæld	748.810	151.821
Kortfristede gældsforpligtelser	1.143.473	611.083
Gældsforpligtelser	1.143.473	611.083
Passiver	3.217.538	850.426
Eventualforpligtelser	6	

Noter til årsrapporten

	2017 DKK	2016 DKK		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	2.352.535	532.939		
Pensioner	113.902	36.536		
Andre omkostninger til social sikring	28.064	12.780		
Øvrige personaleomkostninger	17.967	5.440		
	<u>2.512.468</u>	<u>587.695</u>		
 Antal personer virksomheden gennemsnitlig har beskæftiget	<u>5</u>	<u>2</u>		
2 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	16.874	0		
Regulering af udskudt skat	31.401	12.325		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	3.018	-133		
	<u>51.293</u>	<u>12.192</u>		
3 Igangværende arbejder for fremmed regning				
Igangværende arbejder for fremmed regning	250.000	225.000		
Aconto faktureret	0	0		
	<u>250.000</u>	<u>225.000</u>		
4 Egenkapital				
	Anpartskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital pr. 1. januar	80.000	159.343	0	239.343
Kapitalforhøjelse	240.000	1.404.508	0	1.644.508
Årets resultat	0	1.722	160.000	161.722
Egenkapital pr. 31. december	<u>320.000</u>	<u>1.565.573</u>	<u>160.000</u>	<u>2.045.573</u>

5 Hensættelse til udskudt skat

Udskudt skat vedrører anlægsaktiver.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen er indregnet i moderselskabets balance, hvorfor der henvises til årsrapporten for dette selskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
